
 

ОКТЯБРЬ РАЙОНУНУН 
№60 ЖАЛПЫ ОРТО БИЛИМ  

БЕРҮҮ МЕКТЕБИ 
БИШКЕК Ш. 

 

 

СРЕДНЯЯ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 60  
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Г. БИШКЕК 
 

Буйрук 

 

Приказ № 4/12 

 

От 15 октября 2022 г. г.Бишкек 

 

№60-жалпы орто билим берүү мектебинде ишеним-телефонун жана ишеним - почтасын 

уюштуруу Мүчөлөр жана алардын закондуу укугун коргоо үчүн, буйрук кылам: 

1. Класс жеткечилер, окуучулардын жана алардын ата-энелери №60- жалпы орто 

билим берүү мектебинде  «ишеним- почтасы»( 51-41-77) жана «ишеним-телефону» 

бар экендигин эскертип жеткирүү.  

2. №60-мектеп администрациясы «ишеним-телефонун» жана «ишеним- почтасы» 

балдар үчүн, турмуштун кыйын кырдаалына туш келген балдар , андан сытркары 

жашы жете элек окуучулардын арызы жана даттанууларынын эффективдүү болушу 

үчүн, алар менен ишти уюштуруу. 

3. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө Т.Б Умаралиевага жүктөлсүн. 

 

Об организации «почты- доверия» и «телефона доверия» в СОШ №60 

В целях защиты прав детей и их знакомых представителей, приказываю: 

1. Классным руководителям довести до сведения родителей и учащихся 

информацию об организации работы «телефона- доверия»(51-41-77) и «почты доверия» 

СОШ №60 

2. Администрации СОШ №60 организовать работу «телефона - доверия » и 

«почты доверия» для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, а так же в целях 

обеспечения эффективности мер при поступлении жалоб и заявлений 

несовершеннолетних, в случаях жестокого обращения с ними. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Умаралиеву Т.Б. 

 

 

 

 


